

Protokół Nr 24/2013

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 10 października 2013 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 30 sierpnia 2013 r. do dnia dzisiejszego odbyły się cztery posiedzenia Zarządu, tj. 30 sierpnia, 11, 24 i 30 września 2013 r. (protokół z dnia 20 sierpnia nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 99/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 r., Nr 100/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr 101/2013 z dnia 11 września 2013 r., Nr 102/2013 z dnia 24 września 2013 r.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał Komisję z kryteriami zatwierdzonej przez Zarząd specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przebudowę boiska szkolnego przy Zespole Szkół w Sokółce.

Członek Komisji Walenty Jarosz przedstawił kwestię zmiany uchwały dotyczącej upoważnienia Dyrektora PUP w Sokółce do złożenia wniosku i zawarcia umowy na lata 2008 - 2010 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu pn. „Profesjoniści” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Poinformował, że zmiana uchwały wynika ze zmiany osoby na stanowisku Wicestarosty, w związku z czym konieczna jest aktualizacja danych osoby pełniącej tę funkcję.

Komisja zapoznała się ze sprawą porozumienia pomiędzy Powiatem Sokólskim z gminami Dąbrowa Białostocka, Sidra i Korycin w sprawie przekazania między zarządcami dróg zarządzania drogami powiatowymi: Nr 1230B, Nr 1307B, Nr 1313B, Nr 1316B i Nr 1259B.

Komisja zapoznała się z kwestią zatwierdzenia przez Zarząd aneksów do arkuszy organizacji szkół na rok szkolny 2013/14 oraz pozytywnego rozpatrzenia wniosku Dyrektora ZSR w Sokółce o uwzględnienie w aneksie do arkusza organizacji szkoły podziału na dwie grupy języka angielskiego w klasie III technik ekonomista/technik rolnik.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki przedstawił kwestię powołania Komisji do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości w Dąbrowie Białostockiej. Poinformował o obniżeniu ceny wywoławczej do kwoty 495 tys. zł.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu zapoznała się z pismem Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie Diagnostyki Laboratoryjnej w Białymstoku w sprawie laboratorium SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki poinformował, że zdaniem Konsultanta likwidacja laboratorium i wprowadzenie kontrahenta z zewnątrz jest działaniem na szkodę szpitala. Dodał, że Zarząd zobowiązał pracowników Starostwa do dokonania analizy kosztów i dodatkowych przychodów w laboratorium w SPZOZ w Dąbrowie Białostockiej.

Członek Komisji Wiesław Pórzecki przedstawił kwestię dofinansowania zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1295B ul. Konopnickiej w Sokółce”. Poinformował, że w związku z niepodpisaniem przez Gminę Sokółka umowy o dofinansowanie zadania, Zarząd postanowił zrealizować ww. zadanie do wysokości własnych środków zarezerwowanych na jego realizację i wykonać chodnik po jednej stronie ulicy.

Komisja zapoznała się ze sprawą przyjęcia przez Zarząd Powiatu rozliczenia dotacji udzielonej Archidiecezji Białostockiej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Antoniego Padewskiego w Sokółce na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego.

Komisja zapoznała się z uchwałami w sprawie w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej, drogi oznaczonej numerem działki 41/1 położonej w Kuźnicy oraz o zaliczeniu drogi oznaczonej numerem działki 131 oraz części działki 343/3 i 132 położonych w Dąbrowie Białostockiej do kategorii dróg gminnych.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu zapoznała się z kwestią akceptacji projektów umów partnerskich z gminami: Dąbrowa Białostocka, Janów, Sidra i Korycin na przebudowę dróg powiatowych: Nr 1303B, Nr 1259B, Nr 1307B, Nr 1213B, Nr 1316B oraz o realizację projektu „Przebudowa drogi Kamienna Nowa - Kamienna Stara na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka”.

Członek Komisji Romuald Gniedziejko zapoznał członków Komisji z zatwierdzeniem przez Zarząd najkorzystniejszej oferty na przebudowę boiska szkolnego przy Zespole Szkół w Sokółce oraz ze sprawą zawarcia umowy z Ministrem Sportu i Turystyki o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy ZS w Sokółce, ul. Mickiewicza 11” w ramach „Programu rozwoju szkolnej infrastruktury sportowej”.

Komisja zapoznała się ze składem Komisji Stypendialnej „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży kształcącej się w szkołach Ponadgimnazjalnych Powiatu Sokólskiego” w roku szkolnym 2013/2014 oraz określoną przez Zarząd liczbą i wysokością stypendiów.

Komisja zapoznała się z kandydaturami zgłoszonymi przez dyrektorów szkół oraz wytypowanymi przez Starostę o przyznanie nagrody Starosty Sokólskiego nauczycielom z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała


Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji


Grzegorz Skórski